
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 012/2025 
 

NAURA BORDIGNON Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo 
determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 237/2024 que 
Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados do processo seletivo. 
 
Servente 

Classificação Nome Nascimento 

40º Ana Alice Pereira 09/11/1978 

41º Neloi Luz do NAscimento 23/10/1966 

42º Ricardo Baer Silva Moraes 11/02/1968 

43º Luci Pereira de Abreu 15/09/1968 

44º Salete da Silva Sehnem 07/01/1971 

45º Jandira Rossato Claro 26/10/1975 

46º Silvane de Oliveira Venturini 17/07/1977 

47º Anides Maria Caglioni Suptitz 15/03/1964 

48º Romilda de Almeida Gonzales 06/08/1974 

49º Maria Elveni Ramos Amaral 20/02/1976 

50º Solange Maria da Silva Moraes 08/12/1976 

51º Carla Mariane Flores da Silva 05/06/1982 

52º Paula Grasiele Francisco 10/03/1983 

 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 

Municipal de Marau no prazo de 02 (dois) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 14 dias do mês de janeiro de 2025. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Naura Bordignon 
Prefeita Municipal de Marau  

  

 

 


